Специализированная форма N 1-ся (животные)

Утвержденная Минфином СССР и УССР 29.06.84

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

«____» __________ 20___ г.

Автомобиль







к путевому листу

(марка, гос. N)_________________________________________________________________________    N











Вид перевозки

Водитель________________________________________________________________________________ код


Автопред-



Заказчик

приятие_____________________________(плательщик) _________________________________________код


Грузо-

отправитель______________________________________________________________________________код


Пункт



    Отделение (цех)

погрузки ________________________бригада, звено

код





Грузо-

получатель_______________________________________________________________________________ код


Пункт

разгрузки __________________________________________________________________________Маршрут N


Сведения

 о грузе
Код учетной операции

Код (дебет)
46
Прицеп

гос. N___________ ар. N


Вид животных и птицы, половозрастная группа, возраст, инвентарные номера (тавро)
Операция
Время прекра-щения кормле-ния скота
Код

(кре

дит)
Упитан-ность
Количест-во голов
Код груза
Класс груза
Живая

масса, кг
Балансовая стоимость, руб.



дата
час


10
12
13
14



Отправлено











Принято











Отправлено











Принято











всего



        Всего

Отправ-
голов ___________________________

лено:


прописью






живая




отправ-

масса в ______________________кг
лено



прописью


принято








Вторая страница

Приложения продолжение товарно-транскортной накладной

за N _______________и_____________________анкетами
На приемном пункте ______ начата ____ окончена приемка живтоных:_____час. _____мин. _____час. _____мин.

Ветеринарное

свидетельство N _________ от _______________ 200  г.
По настоящей накладной при личном приеме животных (птицы) по количеству и половозрастным группам общей живой массой

выданное ________________________________________
_________________________________________________кг

Количество                         в том числе

Отпуск

разрешил________________________________________



должность, подпись
голов _____________пороками шкур________________ голов

Животных (птицу) передал _________________________




должность, подпись
За минусом скидки на содержимое

желудочно-кишечного тракта _________________________кг

к перевозке

(перегону)
принял ___________________________




должность, подпись
принял_________________________________________________




фамилия, подпись

Погрузочно-разгрузочные операции

Опера-ция
Исполнитель (АТП, отправитель, получатель)
Способ
Время, час, мин
Допол. Операции
Подпись ответствен-ного лица
Способ определения

массы________________





Ручн.мех.
Код
Прибытия
Убытия
Простоя
время, мин
Наименован. коли-чество













Транспортные услуги

Погрузка
15
16
17
18
19
20
21
22
23
_________________________

Раз-грузка









_________________________

Прочие сведения (заполняется автопредприятием)

Расстояние перевозки по группам дорог, км
Код

эксп.
За транспортные услуги
Поправочный коэффициент
штраф
Отметки о составлен-ных актах___________

всего
в городе
І гр.
ІІ гр.
ІІІ гр.

с клиен-та
води-телю
расценки водителю
основной тариф

___________________

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
Таксировка:__________

Расчет стоимости
За тонны
Недо-груз авто-моб. и прицеп
За спец. транс-порт
За транс. услуги
Погрузоч-но-разгру-зочн. работы, т
Сверхнормативный простой
Прочие доплаты
Скидки за сокращен. простоя
Всего
______________________

______________________







пог-рузка
разгрузка





Выполнено
37
38
39
40
41
42
43
44
46
47
Таксировщик:

Расценка










___________________

К оплате












